—
Fu
se
li
n
e
O
FA

额定
电压
V
额定分断
能力
kA
额定损耗
功率
W
重量
kg
最小
包装量
1件
OFAFC000GG6 000 6 500 120  ≤ 7.5 0.12 10
OFAFC000GG10 10
OFAFC000GG16 16
OFAFC000GG20 20
OFAFC000GG25 25
OFAFC000GG32 32
OFAFC000GG40 40
OFAFC000GG50 50
OFAFC000GG63 63
OFAFC000GG80 80
OFAFC000GG100 100
OFAFC00GG4 00 4 500 120  ≤ 12 0.2 6
OFAFC00GG6 6
OFAFC00GG10 10
OFAFC00GG16 16
OFAFC00GG20 20
OFAFC00GG25 25
OFAFC00GG32 32
OFAFC00GG35 35
OFAFC00GG40 40
OFAFC00GG50 50
OFAFC00GG63 63
OFAFC00GG80 80
OFAFC00GG100 100
OFAFC00GG125 125
OFAFC00GG160 160
OFAFC1GG80 1 80 500 120  ≤ 23 0.52 1
OFAFC1GG100 100
OFAFC1G  G125 125
OFAFC1GG160 160
OFAFC1GG200 200
OFAFC1GG224 224
OFAFC1GG250 250
OFAFC2GG125 2 125 500 120  ≤ 34 1.2 3
OFAFC2GG160 160
OFAFC2GG200 200
OFAFC2GG224 224
OFAFC2GG250 250
OFAFC2GG300 300
OFAFC2GG315 315
OFAFC2GG355 355
OFAFC2GG400 400
OFAFC3GG315 3 315 500 120  ≤ 48 1.5 1
OFAFC3GG355 355
OFAFC3GG400 400
OFAFC3GG425 425
OFAFC3GG500 500
OFAFC3GG630 630
OFAFC3GG800 800 480 80  ≤ 51 1.3 1
OFALC4GG800 4 800 400 100  ≤ 90 3.45 1
OFALC4GG1000 1000  ≤ 110
OFALC4GG1250 1250
型号说明
OFA FC 000 GG 16
额定电流
gG型

额定
电压
V
额定分断
能力
kA
额定损耗
功率
W
重量
kg
最小
包装量
1件
OFAFC000GG6HD 000 6 690 80KA ≤ 12W 118g 5
OFAFC000GG10HD 10
OFAFC000GG16HD 16
OFAFC000GG20HD 20
OFAFC000GG25HD 25
OFAFC000GG32HD 32
OFAFC000GG40HD 40
OFAFC000GG50HD 50
OFAFC000GG63HD 63
OFAFC000GG80HD 80
OFAFC00GG10HD 00 10 690 80KA ≤ 12W 185g                                 5
OFAFC00GG16HD 16
OFAFC00GG20HD 20
OFAFC00GG25HD 25
OFAFC00GG32HD 32
OFAFC00GG40HD 40
OFAFC00GG50HD 50
OFAFC00GG63HD 63
OFAFC00GG80HD 80
OFAFC00GG100HD 100
OFAFC00GG125HD 125
OFAFC0GG40HD 0 40 690 80KA ≤ 25W 242g 3
OFAFC0GG50HD 50
OFAFC0GG63HD 63
OFAFC0GG80HD 80
OFAFC0GG100HD 100
OFAFC0GG125HD 125
OFAFC0GG160HD 160
OFAFC1GG80HD 1 80 690 80KA ≤ 32W 385g 3
OFAFC1GG100HD 100
OFAFC1GG125HD 125
OFAFC1GG160HD 160
OFAFC1GG200HD 200
OFAFC1GG224HD 224
OFAFC2GG160HD 2 160 690 80kA ≤ 25W 569g 1
OFAFC2GG200HD 200
OFAFC2GG224HD 224
OFAFC2GG250HD 250
OFAFC2GG300HD 300
OFAFC2GG315HD 315
OFAFC2GG355HD 355
OFAFC3GG315HD 3 315 690 80kA ≤ 60W 943g 1
OFAFC3GG400HD 400
OFAFC3GG425HD 425
OFAFC3GG500HD 500
型号说明
OFAFC 000 GG 32 H D
指示
D : 双显  无 : 单显

额定
电压
V
额定分断
能力
kA
额定损耗
功率
W
重量
kg
最小
包装量
1件
OFAFC000GG6H 000 6 690 80KA ≤ 12W 118g 5
OFAFC000GG10H 10
OFAFC000GG16H 16
OFAFC000GG20H 20
OFAFC000GG25H 25
OFAFC000GG32H 32
OFAFC000GG40H 40
OFAFC000GG50H 50
OFAFC000GG63H 63
OFAFC000GG80H 80
OFAFC00GG10H 00 10 690 80KA ≤ 12W 185g 5
OFAFC00GG16H 16
OFAFC00GG20H 20
OFAFC00GG25H 25
OFAFC00GG32H 32
OFAFC00GG40H 40
OFAFC00GG50H 50
OFAFC00GG63H 63
OFAFC00GG80H 80
OFAFC00GG100H 100
OFAFC00GG125H 125
OFAFC0GG40H 0 40 690 80KA ≤ 25W 242g 3
OFAFC0GG50H 50
OFAFC0GG63H 63
OFAFC0GG80H 80
OFAFC0GG100H 100
OFAFC0GG125H 125
OFAFC0GG160H 160
OFAFC1GG80H 1 80 690 80KA ≤ 32W 385g 3
OFAFC1GG100H 100
OFAFC1GG125H 125
OFAFC1GG160H 160
OFAFC1GG200H 200
OFAFC1GG224H 224
OFAFC2GG160H 2 160 690 80KA ≤ 25W 569g 1
OFAFC2GG200H 200
OFAFC2GG224H 224
OFAFC2GG250H 250
OFAFC2GG300H 300
OFAFC2GG315H 315
OFAFC2GG355H 355
OFAFC3GG315H 3 315 690 80KA ≤ 60W 943g 1
OFAFC3GG400H 400
OFAFC3GG425H 425
OFAFC3GG500H 500
—
订货资料
690V gG型 单显
Fuseline OFA 低压熔断器 11
型号 规格 额定电流 RMS
A
 弧前焦耳积分 690V 时的
总焦耳积分
功率损耗
W
OFAFC000AR20 000 20 11.5 78 7
OFAFC000AR25 000 25 19 130 9
OFAFC000AR32 000 32 40 270 10
OFAFC000AR40 000 40 69 460 12
OFAFC000AR50 000 50 115 770 15
OFAFC000AR63 000 63 215 1450 16
OFAFC000AR80 000 80 380 2550 19
OFAFC000AR100 000 100 695 4650 24
OFAFC000AR125 000 125 1200 8500 28
OFAFC000AR160 000 160 2300 16000 32
OFAFC000AR200 000 200 4200 28000 37
OFAFC000AR250 000 250 7750 51500 42
OFAFC000AR315 000 315 12000 80500 52
OFAFC1AR315 1 315 7000 46500 50
OFAFC1AR400 1 400 15000 105000 60
OFAFC2AR450 2 450 15500 105000 70
OFAFC2AR500 2 500 21500 145000 75
OFAFC2AR550 2 550 28000 190000 80
OFAFC2AR630 2 630 41000 275000 90
OFAFC2AR700 2 700 60500 405000 95
OFAFC3AR800 3 800 69500 465000 115
OFAFC3AR900 3 900 100000 670000 120
OFAFC3AR1000 3 1000 140000 945000 125
备注：
额定电流是指熔断器通过电流密度 1.3A/mm2(IEC 60269-4) 的铜导线提供额定电流。如导线采用 IEC 60269-1 标
准的截面。
对于规格 000, 若电流超过 125A，需要考虑降容；对于规格 1-2-3，熔断器也要相应降容，请咨询 ABB。